



MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

www.marinter.com.mx

Versión: 3.3
Régimen: 601 General de Ley Personas Morales
Tipo de Comprobante: Ingreso
UsoCFDI: G01 Adquisición de mercancías

VENDIDO A

LA EUROPEA MEXICO SAPI DE CV - [EME910610G1A]
AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963 55800746

VIA DE EMBARQUE

METEPEC
LEONA VICARIO 1208 A RANCHO LA PURISIMA
METEPEC ESTADO DE MEXICO 52169 MEXICO

FACTURA COMERCIAL

SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
FAC	456303	CDMX, 2020-10-02T19:34:36
NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
	CL002073	V0000131
CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO
Forma Pago: 99 Por definir		OC 4000252059
Plazo: 120 días		ORD000000479516
Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido		

(1) - OC 4000252059

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
12	Pieza 1 H87	8410468004946 10000008011	50111519	Loncheado de Presa 5J 70 g 20 43 1333 0000785 VER 2020-08-01	4,406.04	0.0000	0.00	429.44	5,153.26
12	Pieza 1 H87	0812476017532 10000007395	50192700	Crown Prince Almejitas Ahumadas en Aceite de Soya 106g	582.72	0.0000	0.00	53.96	647.47
24	Pieza 1 H87	0812476017037 10000007397	50192700	Crown Prince Mejillones Ahumados Aceite de algodo de 106 g	969.36	0.0000	0.00	40.39	969.36
12	Pieza 1 H87	8001250009999 10000002977	50192900	Pasta De Cecco Gnocchi De Papa de 0500g 20 43 1333 0000866 VER 2020-08-18	629.88	0.0000	0.00	58.32	699.87
12	Pieza 1 H87	0632565000012 10000001819	50202301	Agua fiji de 500 m 20 17 3134 0001524 TAM 2020-04-21	321.36	0.0000	0.00	29.76	357.07
10	Pieza 1 H87	7502219322797 10000011132	50201706	Cafe La Finca Espresso en Grano de 0340g	741.40	0.0000	0.00	82.38	823.78
12	Pieza 1 H87	8410086704075 10000003153	50171700	Vinagre Ybarra de Vino Tinto de 250 ml 19 43 1333 9000773 VER 2019-05-14	471.48	0.0000	0.00	43.66	523.87
6	Pieza 1 H87	8426411005151 10000017417	50202203	Vino Tinto El Anejon 15 de 0750m 20 43 1333 0000522 VER 2020-05-02	11,807.88 15,350.24	0.3000 0.1600	3,542.36 2,456.04	2,186.64	13,119.87
36	Pieza 1 H87	8426411002174 10000016657	50202203	VinoTinto Pago de Carraovejas 17 de 750m 20 43 1333 0000718 VER 2020-07-04	27,833.04 36,182.95	0.3000 0.1600	8,349.91 5,789.27	859.04	30,925.60
6	Pieza 1 H87	8410106815118 10000011942	50202203	Vino Rosado Diamante 750 m 19 43 1333 9000642 VER 2019-04-20	703.38 889.78	0.2650 0.1600	186.40 142.36	130.26	781.53
120	Pieza 1 H87	8410106023254 10000001580	50202203	Vino Blanco Diamante Semidulce de 750m 20 43 1333 0000947 VER 2020-09-05	14,067.60 17,795.51	0.2650 0.1600	3,727.91 2,847.28	130.26	15,630.67
24	Pieza 1 H87	7804320574707 10000008340	50202203	Vino Dulce Dulzino Sweet Red Tinto de 750m 20 16 3879 0006667 MZN 2020-04-29	1,242.00 1,571.13	0.2650 0.1600	329.13 251.38	57.50	1,380.00
6	Pieza 1 H87	7804320131436 10000017408	50202203	Vino Tinto Isla Negra Carmenere de 750m 19 16 3879 9013873 MZN 2019-08-28	348.42 440.75	0.2650 0.1600	92.33 70.52	58.07	348.42
12	Pieza 1 H87	7804320404509 10000017409	50202203	Vino Tinto Isla Negra Merlot de 750m 19 16 3879 9013946 MZN 2019-08-28	696.84 881.50	0.2650 0.1600	184.66 141.04	58.07	696.84
12	Pieza 1 H87	5601142300277 10000005847	50202300	Vino Blanco Lancers Free Semi Espumoso de 750 ml 20 43 1333 0000603 VER 2020-05-31	1,206.12	0.1600	192.98	111.68	1,340.13
12	Pieza 1 H87	8410026047552 10000002255	50202203	Vino Tinto Paternina Banda Azul Crianza de 0375m 20 43 1333 0000812 VER 2020-07-28	912.24 1,153.98	0.2650 0.1600	241.74 184.64	84.47	1,013.60
6	Pieza 1 H87	8410261114019 10000009827	50202205	Vino Rosado Pata Negra Cava Brut de 750 ml 20 43 1333 0000943 VER 2020-09-05	524.40 663.37	0.2650 0.1600	138.97 106.14	97.11	582.67
6	Pieza 1 H87	8410415370728 10000008471	50202203	Vino Tinto Pata Negra Valdepeñas Reserva de 750 ml 20 43 1333 0000864 VER 2020-08-12	629.46 796.27	0.2650 0.1600	166.81 127.40	116.57	699.40

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

Fecha: _____

Nombre: _____

Firma: _____

Descuento incluido en precio segun convenio

CONTENIDO	RESUM DE IMPUESTOS	CONCEPTO	CANTIDAD
Cajas	IEPS 26.5 %	Importe	75,693.41
Piezas 340	IEPS 30 %	Descuentos	7,599.79
Otros	IEPS 53 %	SubTotal	68,093.62
	IVA 16 %	Impuestos	29,269.27
	IVA 0 %	Total	97,362.89

NOVENTA Y SIETE MIL TRESCIENTOS SESENTA Y DOS PESOS 89/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 0000100000405711608

SELLO CFDI:
ErEubXfqs6KKZM/3QI5QLY5De6nngBhshRFXv6MF0YkRH47I3J5CW8GK/se2BxoBk9338YVbC6YoeohRujwY4Tz4dmJKPvQ3QHac1KozpzhayETqnSbb56fuqM21nPHAW2gBgQxeZ+QcclFQqHhwCR5c5vWJ1QJOrp6k
OdTUGu+10JZJleZ1OW4G7DSuudqBxNsjvDTr82LNaPxaJalQ0ikddi6Cic5zw9I0Ddql7NCGiamyK4Vxm9kIudlyADc117o8N69RyO2VldgK6YQpBAD5W7v7mgIAa5jm9mMKo+OocQ2AcSxb6Awe/YqYNO3vXXw

8-10-20

Pedido incompleto
Laffaron 2 cajas
Dulce Dulzino

Alejandro Perez

MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

www.marinter.com.mx

Versión: 3.3

Regimen: 601 General de Ley Personas Morales

Tipo de Comprobante: Ingreso

UsoCFDI: 601 Adquisición de mercancías

VENDIDO A

LA EUROPEA MEXICO SAPI DE CV - [EME910610G1A]
AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963 55800746

VIA DE EMBARQUE

METEPEC
LEONA VICARIO 1208 A RANCHO LA PURISIMA
METEPEC ESTADO DE MEXICO 52169 MEXICO

FACTURA COMERCIAL

SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
FAC	456303	CDMX. 2020-10-02T19:34:36
NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
	CL002073	V0000131
CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO
Forma Pago:	99 Por definir	OC 4000252059
Plazo:	120 días	ORD000000479516
Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido		

(1) - OC 4000252059

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
------	--------	--------	-----------	-------------	---------------	------	----------	-------------	---------



FOLIO FISCAL: ECDEC8AD-503F-49E9-98CB-9BCD0FBF8DB0

EFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000405179533

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2020-10-02T19:50:07

SELLO DEL SAT

KzYLQ1RrWtVAbIwQivY8evxf0PgClq66KpQ4+TkYr8wRsS4bd8al/KrSuHAPSNV66z+FeeOZsy0w1jwGsDlaTCbxZHUSN+6szc4M7U7u+fn
s/c5bF44bIBx2D0QY0qvwAf5m682kIET48wGmdBFB3Q4/+PAIFrROZ6J3mcllG1BkcEF8XCK7myQ0xUtbklj06BdaKa7gqg5CeSx0/F/RhvP
xlyss0fRq8Gab+d+ei9VGBDZYgnf7ObWSRauby4bIKof9feQcR0bXKEJN9qKqv1mVgsAdXmklHouSZBRN7sS4GWduUoJSDcJCLs+4vN
MMYi+d0G++ZlXnGBw1rKg==

CADENA ORIG

||1.1|ECDEC8AD-503F-49E9-98CB-9BCD0FBF8DB0|2020-10-02T19:50:07|LEV031201SE6|ErEubXfqs6KKZM/3Qi5QLY5De6nngBhxs
hRXv6MF0ykrH47l3Jc5W8GK/se2BxoBk9338YWbC6YoeehRujwY4TZ4dmUKPvQ3QHac1KoZpzhayETqnSbb56fuqM21nPHAIW2gBg
QxeZ+QCet/FOqKhkwCR5c5vwJ1OJOrp6KodTUGu+1OJ/JZJleZ1OW4G7DSsuddqBXnS/vDTr82LNaPxajaoI0ikddiue6Cic5zw9i0YDdqlj
7NCGiamyk4VXm9klUdblyADc117o80N69RYo2vDldK6YQpBAD5/W7v7mgIAaSjm9ImMKo+OoCQ2AcSXb6Awe/YqYNO3ivWXw==|00001
000000405179533||

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER, S.A. DE C.V.
Pedido : 4000252059
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono

MEMORANDO

Memo de Recebido

☒ Completa

☐ Incompleta

8-10-20

Alfredo

DAVIC

EMISSA

RECEPCION

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
PROTECT			
0001	10000001580	VB DIAMANTE SEMIDULCE COSECHA 750ML	
	1001		120.000 C/U
0002	10000001819	AGU ARTESIANA FIJI 500ML	
	1001		12.000 C/U
0003	10000007395	ALME AHUMADAS AC DE SOYA CROW 106GR	
	1001		12.000 C/U
0004	10000005847	BEB REFRESCANTE VB S/ALCOL LANCERS 750ML	
	1001		12.000 C/U
0005	10000011132	CAFE EN GRANO EXPRESS LA FINCA BOL 340GR	
	1001		10.000 C/U
0006	10000008011	LONCHADO DE PRESA 5J 70GRS	
	1001		12.000 C/U
0007	10000007397	MEJILLONES AHU EN AC DE ALGODON CR 106GR	
	1001		24.000 C/U
0008	10000002977	PASTA GNOCCHI DE CECCO 500GRS	
	1001		12.000 C/U

Emisor MPEREZB F I R M A

Fecha EM : 08.10.2020
Fecha actual : 08.10.2020

Centro : 0508
Denominación: EDO MEX. Metepec

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER, S.A. DE C.V.
Pedido : 4000252059
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos Material Denominación
Alm. Lote Ubicación Cant. UM
0009 10000003153 VINAGRE DE VINO TINTO YBARRA 250ML
1001 12.000 C/U
0010 10000011942 VR DIAMANTE SECO RIOJA 2016 750ML
1001 6.000 C/U
0011 10000009827 VR PATA NEGRA CAVA BRUT 750ML
1001 6.000 C/U
0012 10000008340 VT DULCE DULZINO 750ML
1001 24.000 C/U
0013 10000017417 VT EL ANEJON 2015 750ML
1001 6.000 C/U
0014 10000017409 VT ISLA NEGRA MERLOT 750ML
1001 12.000 C/U
0015 10000017408 VT ISLA NEGRA CARMENERE 750ML
1001 6.000 C/U
0016 10000008471 VT PATA NEGRA VALDEPEÑAS RVA 750ML
1001 6.000 C/U

Emisor MPEREZB F I R M A

Fecha EM : 08.10.2020
Fecha actual : 08.10.2020

Centro : 0508
Denominación: EDO MEX. Metepec

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER, S.A. DE C.V.
Pedido : 4000252059
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos Material Denominación
Alm. Lote Ubicación Cant. UM
0017 10000002255 VT PATERNINA BANDA AZUL 375ML
1001 12.000 C/U
0018 10000016657 VT PAGO DE CARRAOVEJAS 17 750ML
1001 36.000 C/U

Emisor MPEREZB F I R M A

PEDIDO DE COMPRA

Proveedor:

MARINTER, S.A. DE C.V.
SANTA MARIA INSURGENTES
PASEO DE LAS JACARANDAS 328
47700 CIUDAD DE MEXICO-CUAUHTEMOC
Mexico

Teléfono 5519460440

Fax

Correo electrónico cobranza@marinter.com.mx

RFC PR0000019

Información

Número del Documento 4000252059

Fecha del Documento 25.09.2020

Número del Proveedor 20000421

Usuario de SAP: SOFIA BELEM
ALBARRAN LOPEZ

La Europea

METEPEC

Mercancía Recibida

Completa

Incompleta

Fecha de Recibo:

Recibido por:

Validado por (Gte):

Verificado por ACI:

No. folio generado

E.MCIA

RECEPCION

Dirección de Envío

EDO MEX. Metepec
Oscar José Montes de Oca Sánchez
Leona Vicario 1208-A
52169 EDO. MÉXICO
MEXICO

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
10	10000001580 VB DIAMANTE SEMIDULCE COSECHA 750ML Delivery date: Día 30.09.2020 Impuesto suentuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	120.00	C/U	117.23 MXN/C/U	14,067.60 MXN 3,727.91 MXN 2,847.28 MXN
20	10000001819 AGU ARTESIANA FIJI 500ML Delivery date: Día 30.09.2020	12.00	C/U	26.77 MXN/C/U	321.24 MXN
30	10000007395 ALME AHUMADAS AC DE SOYA CROW 106GR Delivery date: Día 30.09.2020	12.00	C/U	48.55 MXN/C/U	582.60 MXN
40	10000005847 BEB REFRESCANTE VB S/ALCOL LANCERS 750ML Delivery date: Día 30.09.2020 IVA soportado 16.00 %	12.00	C/U	100.51 MXN/C/U	1,206.12 MXN 192.98 MXN
50	10000005848 BEB REFRESCANTE VR S/ALCOL LANCERS 750ML Delivery date: Día 30.09.2020 IVA soportado 16.00 %	12.00	C/U	100.51 MXN/C/U	1,206.12 MXN 192.98 MXN
60	10000011132 CAFE EN GRANO EXPRESS LA FINCA BOL 340GR Delivery date: Día 30.09.2020	10.00	C/U	74.14 MXN/C/U	741.40 MXN

PEDIDO DE COMPRA

Núm. pedido/Fecha 4000252059 / 25.09.2020

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
70	10000008011 LONCHADO DE PRESA 5J 70GRS Delivery date: Día 30.09.2020	12.00	C/U	367.17 MXN/C/U	4,406.04 MXN
80	10000007397 MEJILLONES AHU EN AC DE ALGODON CR 106GR Delivery date: Día 30.09.2020	24.00	C/U	40.39 MXN/C/U	969.36 MXN
90	10000002977 PASTA GNOCCHI DE CECCO 500GRS Delivery date: Día 30.09.2020	12.00	C/U	52.49 MXN/C/U	629.88 MXN
110	10000003153 VINAGRE DE VINO TINTO YBARRA 250ML Delivery date: Día 30.09.2020	12.00	C/U	39.29 MXN/C/U	471.48 MXN
120	10000011942 VR DIAMANTE SECO RIOJA 2016 750ML Delivery date: Día 30.09.2020 Impuesto suentuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	6.00	C/U	117.23 MXN/C/U	703.38 MXN 186.40 MXN 142.36 MXN
130	10000009827 VR PATA NEGRA CAVA BRUT 750ML Delivery date: Día 30.09.2020 Impuesto suentuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	6.00	C/U	87.40 MXN/C/U	524.40 MXN 138.97 MXN 106.14 MXN
140	10000008340 VT DULCE DULZINO 750ML Delivery date: Día 30.09.2020 Impuesto suentuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	24.00	C/U	51.75 MXN/C/U	1,242.00 MXN 329.13 MXN 251.38 MXN
150	10000017417 VT EL ANEJON 2015 750ML Delivery date: Día 26.09.2020 Impuesto suentuario 30.00 % IVA soportado 16.00 %	6.00	C/U	1,967.98 MXN/C/U	11,807.88 MXN 3,542.36 MXN 2,456.04 MXN
170	10000017409 VT ISLA NEGRA MERLOT 750ML Delivery date: Día 26.09.2020	12.00	C/U	58.07 MXN/C/U	696.84 MXN

PEDIDO DE COMPRA

Núm. pedido/Fecha 4000252059 / 25.09.2020

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
	Impuesto suntuario 26.50 %				184.66 MXN
	IVA soportado 16.00 %				141.04 MXN
180	10000017408 VT ISLA NEGRA CARMENERE 750ML Delivery date: Día 26.09.2020	6.00	C/U	58.07 MXN/C/U	348.42 MXN
	Impuesto suntuario 26.50 %				92.33 MXN
	IVA soportado 16.00 %				70.52 MXN
190	10000008471 VT PATA NEGRA VALDEPEÑAS RVA 750ML Delivery date: Día 30.09.2020	6.00	C/U	104.91 MXN/C/U	629.46 MXN
	Impuesto suntuario 26.50 %				166.81 MXN
	IVA soportado 16.00 %				127.40 MXN
200	10000002255 VT PATERNINA BANDA AZUL 375ML Delivery date: Día 30.09.2020	12.00	C/U	76.02 MXN/C/U	912.24 MXN
	Impuesto suntuario 26.50 %				241.74 MXN
	IVA soportado 16.00 %				184.64 MXN
210	10000001625 VB PATERNINA BANDA DORADA 750ML Delivery date: Día 30.09.2020	6.00	C/U	72.95 MXN/C/U	437.70 MXN
	Impuesto suntuario 26.50 %				115.99 MXN
	IVA soportado 16.00 %				88.59 MXN
220	10000010767 VT TEMPRANILLO DON SIMON 750ML Delivery date: Día 30.09.2020	12.00	C/U	53.09 MXN/C/U	637.08 MXN
	Impuesto suntuario 26.50 %				168.83 MXN
	IVA soportado 16.00 %				128.95 MXN
230	10000016657 VT PAGO DE CARRAOVEJAS 17 750ML Delivery date: Día 26.09.2020	36.00	C/U	773.14 MXN/C/U	27,833.04 MXN
	Impuesto suntuario 30.00 %				8,349.91 MXN
	IVA soportado 16.00 %				5,789.27 MXN
Valor total sin impuestos					70,374.28 MXN
IEPS total					17,245.04 MXN
IVA total					12,719.57 MXN

EXPRESS SINALOA DIVISION ENSENADA, S.A. DE C.V.

R.F.C. : ESD761222511

Transportistas

No. 15

CGL. Col Álvaro Obregón

Ciudad de México

Ciudad de México

C.P. : 09230

México

Domicilio Matriz: Prol. 5 Mayo # 1543 Col. Electricistas Toluca Edo de México, México. CP 50140



LUGAR EXPEDICION: 09230

Cliente : MARINTER S.A. DE C.V. Calle : PASEO DE LAS JACARANDAS No. : 328 Colonia : SANTA MARIA INSURGENTES Municipio : CIUDAD DE MEXICO DEL CUAUHTEMOC CP. : 06430 RFC : MAR000216AP7	Residencia Fiscal : Uso CFDI : G03-Gastos en general Pedimento : REMISION :	CARTA PORTE FACTURA ORI-45798 FECHA EXPEDICION 2020-10-06T12:54:49
--	--	---

CD. ORIGEN :	CDMX ORIENTE, CDMX	CD. DESTINO :	METEPEC, MEX
Remitente :	MARINTER S.A. DE C.V.	Destinatario :	LA EUROPEA MEXICO, S.A.P.I. DE C.V.
Calle :	PASEO DE LAS JACARANDAS	Calle :	AVENIDA RODOLFO GAONA
No. :	328	No. :	86 E
Colonia :	SANTA MARIA INSURGENTES	Colonia :	LOMAS DE SOTELO
Municipio :	CIUDAD DE MEXICO DEL. CUAUHTEMOC	Municipio :	MIGUEL HIDALGO MEXICO D.F
CP. :	06430	CP. :	11200
RFC :	MAR000216AP7	RFC :	EME910610GIA
Se recogerá en :	19460440	Se entregará en :	LEONA VICARIO 1208 A RANCHO LA PURISIMA METEPEC ESTADO DE MEXICO

Condiciones de Pago: 20 - Días De Crédito	Valor Declarado:
---	------------------

NUM	EMBALAJE	QUE SE DICE CONTIENE	PESO	MTS3	PESO EST	CONCEPTO	IMPORTE
47	CAJAS	VINOS Y ABARROTES	358.000 Kg	81.22	358.000 Kg		
Recibi 42 cajas CLAVE PRODUCTO CLAVE UNIDAD							
1.00		Unidad de Medida: SERVICIO 78101802	E48	FLETE		\$605.68	\$605.68
1.00		Unidad de Medida: SERVICIO 78121601	E48	MANIOBRAS		\$141.00	\$141.00
1.00		Unidad de Medida: SERVICIO 78101801	E48	ENTREGA A DOM		\$200.00	\$200.00
1.00		Unidad de Medida: SERVICIO 78101800	E48	Incremento Combustible		\$63.89	\$63.89
RECIBO DE MERCANCIA Nombre del cliente: SUBTOTAL \$1,010.57 Fecha de entrega: IVA 16% \$161.69 Mora de entrega: RETENCION \$24.23 TOTAL \$1,148.03							

Impuesto retenido de conformidad con la ley de impuesto al valor agregado

CANTIDAD CON LETRA :

Forma de Pago: 99-Por definir

Método de Pago: PPD-Pago en parcialidades o diferido

No. Cuenta: 9687,4791

Condiciones de Pago: 20

Fecha aproximada de entrega: 07- octubre-2020

UN MIL CIENTO CUARENTA Y OCHO PESOS 03/100 M.N. Incompleta

OBSERVACIONES: REGIMEN FISCAL: 624 COORDINADOS

SE ANEXA FACTURA 456303 LA MERCANCOA VIAJA CON BOLIZA DE ZURICH No. 110493902 FAVOR DE RECABAR NOMBRE FIRMA FECHA HORA Y SELLO DE RECIBIDO

Verificado por (Ste): David

UNIDAD :	0 No. folio generado	EMISIA	RECEPCION	REMITOR :	✓ Pedroro incomplete
REMOLQUE1 :					
OPERADOR :				VIAJE :	no se recibieron 2 co
INGRESO	RROJAS				

Efecto de Comprobante: Ingreso EFECTOS FISCALES AL PAGO

No. Certificado SAT:	00001000000404347791	Fecha y Hora Certificación:	2020-10-06T12:55:11
----------------------	----------------------	-----------------------------	---------------------

Folio Fiscal: 93EB3EF2-9138-4877-9BAC-26F4C36287E6 NO.CERTIFICADO: 00001000000404371296

— — — — — CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT: 



CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT :

[1.1]93EB3EF2-9138-4877-9BAC-26F4C36287E6|2020-10-06T22:55:11|BU20211070G0|igCpKj2aou+2ln+e+3rKXJfpxkXYe+O394gIaigaif6IIECchjkJK/wxouWMouRalkQfHvkenZE7D8Kkd/1lIF5CtQxzhLzoeqXzTgyovntaupSuyl+o1X2ZusWzhqNfRZXTebP1VesomNGv4utcbJJR2oZHf8SEtUf+s/I+LH5YKeppTAD3Y3a3awc/CybT4EXlBc912eDFJFBRXSL7J3zCQ1B27ddmOPkeOa033+VYD1n0T05pnRJrUqGC0EEoqK9bVmf4LObohea+Ph3In47SDZ2JyU/Zd0AS25KBkv4vZ250SHA6Vb6be+G02846mf4QxSThUXiFsC8/7DQ=0000100000040347791

SELLO DIGITAL DEL CFDI:

1GcKJLrZao+2ln+ej3rKXjfpik9XYE+O394gInaigf6IIECchjkJk/wxouWMOUralkQfHvqgenZ7E8Kkd/ilIF5CctQxzHlzoekQXtgoyvntuap
SuYpl+oiX2u5prWBzhqNfREZXTebF1ves0nNgv4utbJrJRzOHf8SBIuF+8/+LH5Ykpgg74D3wYa3A5wc/CybT4EXLbC91leDfUFYXBSL7JjcQOI
BrZ7ddmQfPeoAwj3+VYDInT5pnRUJGTgc0EBoq9bVPyL0BoheafPh3iN47SDJZUy/zdOAS25KKbvZ5OSHApy6Bbe+GO28aj6mf4QxStHXU1
fz828/LTQ==

SELLO DEL SAT:

Ems5xHAXIT5AFLnRat1/VwvPP2JKGq4QWf0dxDW6QMygDYI4V02jh9ETBHBuP75pley/QogKn82a+8NM6hAsyWlN8GN0Dh3av1o+KHrgRHehROOU1DcCzNrwxydztFNB6y
SlynYU1zr0I/TJlW6432KXNMkesK8f12zmL0rtnt1UdDlNrxPdgX7y+GrkrR119/qCtmg3N9P7Y1q1hrT2Lx5nZ8hwJwnZDcRSbg9oFZGpsvbW6JmJmJeuFgYdZ1TQ3b6
1w1y1c5126UICN1cZCHMRUmlrhcfnfM1n0c5U0NRPdTvnrGRHIVL2M1PPVq1/CTM33C7ca==